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                           Datum: 27.10.2020 g. 
 
 
 
  
 
 
 
 

    GEODETSKI  ELABORAT 
ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI 

 
Za  Numeri~ki   podatoci 

 

KO  GAZI BABA 
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                      GEO  PREMER   KAT                                                                                    АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 

                                   
                             Zaveril:                          M.P.                                                                                Zaveril:                          M.P. 
 
 

-----------------------------------------------------------------------                                --------------------------------------------------------------------- 

           m-r. Zlatko Furnaxiski                                                             
                        dipl. geod. in`.                                                 Ime, prezime  i potpis na stru~no lice od geodetska nasoka                                                                                                                                                                                                                                                                                

 



                                                  
 
 
 
 
 
 

      SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT 
 
 
 
 
 
 
 

1. Tehni~ki izve{taj 

2. Grafi~ki prilog - skica od sporeduvawe    

3. Spisok  na indikacii za formirawe na grade`na parcela 

4. Imoten /posedoven list  

5. Izvod od detalen urbanisti~ki plan / proekt  

6. Spisok na kreirani  koordinati za detalnite to~ki  od  Geo Premer  Kat 

7. Koristeni podatoci od AKN 

              8.  Uplatnica za koristeni podatoci i zaverka 

              9. Proverka na geodetski elaborat 

             10. Prilog  CD  vo dxf/dwg 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
                                       
         



 

 
 
 
 
 
 

TEHNI^KI   IZVE[ TAJ 
 

 
 
 

 
Po barawe br. 2004-280/3 od 15.10.2020 godina  od  strana  na  

OP[TINA  GAZI BABA od Skopje   izraboten  e  geodetski  elaborat  

za  numeri~ki  podatoci   za  grade`na  parcela  1.6 K.O.  Gazi Baba    vrz 

osnova   na   izvodot  od  DUP br. 28-3/2819-2 od  19.10.2020 god. Skopje  za    

KP. br.  2379/1,2377/1,2378/1,2349/1 K.O.  Gazi Baba.   

Vrz  osnova  na  grafi~ki  simnatite  koordinati za grade`nata 

parcela od urbanisti~kiot plan (detalen list 153,154) i podatocite od 

katastarskiot  operat  za KP  2379/1,2377/1,2378/1,2349/1 vo  KO  Gazi 

Baba   izgotveni se soodvetni  obrazci   koi  se   prilo`eni   kako   

sostaven   del   od   ovoj   geodetski  elaborat. 

Istotaka  vrz  osnova  na  katastarskiot  operat granicite  na       

grade`na  parcel,  se oformuvaat od gore navedente parceli. 

Izrabotkata na elabortot go izvr{ija  Zlatko Furnaxiski  dipl. geod. 

in`.  i   Igor Kalamadevski  geod. tehn. 

 
 
 

                                                                                                                
                                                                                                                Izgotvil: 
                                                                                                 m-r. Zlatko Furnaxiski 
                                                                                                            dipl.geod.in`. 
      
        



 
 
 
 

 
Koordinati na detalni to~ki na grade`nata parcela 

 
 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                            Izgotvil: 
                                                                                                 Zlatko  Furnaxiski 

                                                                                                 Dipl. geod. in` 

Broj         Y         X Broj         Y         X 
1 540001.76 652122.41 26 540437.04 651729.74 
2 540024.74 652139.05 27 540454.51 651728.45 
3 540028.67 652139.35 28 540485.47 651687.57 
4 540032.72 652139.43 29 540515.54 651649.10 
5 540035.60 652139.40 30 540542.25 651616.42 
6 540043.42 652138.61 31 540565.49 651589.75 
7 540052.57 652136.70 32 540587.04 651567.08 
8 540061.39 652133.60 33 540581.55 651555.68 
9 540071.79 652128.28 34 540517.78 651573.04 

10 540083.37 652119.31 35 540506.10 651575.78 
11 540119.78 652085.20 36 540497.02 651577.40 
12 540128.42 652078.11 37 540496.30 651574.99 
13 540135.78 652073.37 38 540448.33 651589.31 
14 540143.62 652069.47 39 540432.98 651583.97 
15 540155.00 652065.28 40 540422.48 651586.52 
16 540162.22 652063.61 41 540414.70 651588.20 
17 540171.28 652062.38 42 540419.95 651605.25 
18 540185.63 652047.02 43 540406.44 651619.19 
19 540188.57 652043.81 44 540277.04 651797.17 
20 540222.65 652007.33 45 540245.85 651840.07 
21 540261.36 651965.88 46 540137.57 651967.42 
22 540352.93 651867.82 47 540114.59 651994.14 
23 540377.48 651833.52 48 540111.86 651997.32 
24 540412.76 651784.87 49 540018.34 652106.09 
25 540407.50 651742.40    
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SPISOK NA PODATOCI  ZA FORMIRAWE NA GRADE@NA PARCELA 
 

          KO GAZI BABA 

R
ed
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PODATOCI  ZA  NOSITELITE  NA  NEDVI@NOSTITE PODATOCI   ZA   GRADE@NATA   PARCELA 

Prezime,tatkovo ime i 
Ime (za gra|anski lica) 
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Zabele{ka 

O
sn
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D

el
 

h a m2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 REPUBLIKA MAKEDONIJA / / / 5286 2379/1 
GNZ  1 07 70 2379/4  ВО ГРАДЕЖНА 

ПАРЦЕЛА 

GNZ  2 64 42 2379/1  
НАДВОР ОД 

ГРАДЕЖНАТА 
ПАРЦЕЛА 

2 REPUBLIKA MAKEDONIJA / / / 5286 2377/1 
GNZ  2 20 34 2377/4  ВО ГРАДЕЖНА 

ПАРЦЕЛА 

GNZ 
GNZ   

62 
43 

88 
65 

2377/1 
2377/5 

 
НАДВОР ОД 

ГРАДЕЖНАТА 
ПАРЦЕЛА 

3 REPUBLIKA MAKEDONIJA / / / 5286 2378/1 
GNZ   4 03 2378/3  ВО ГРАДЕЖНА 

ПАРЦЕЛА 

GNZ 
GNZ 

  2 
 

42 
74 

2378/1 
2378/4 

 
НАДВОР ОД 

ГРАДЕЖНАТА 
ПАРЦЕЛА 

4 REPUBLIKA MAKEDONIJA / / / 5286 2349/1 

GNZ  3 37 89 2349/5  ВО ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 

GNZ 
GNZ 
GNZ 

  
69 
78 
31 

31 
41 
17 

2349/1 
2349/6 
2349/7 

 
НАДВОР ОД 

ГРАДЕЖНАТА 
ПАРЦЕЛА 

 Вкупно во градежна парцела 6 69 96 Izvod od plan 
Broj 28-3/2819-2 od 19.10.2020g 

 
                                                                                                                                                                                                          Изготвил – геод. Стручно лице 
                                                                                                                                                                                                       ___________________________ 
                                                                                                                                                                                                                           m-r.  Zlatko   Furnaxiski                                        

                                                                                                                           dipl.geod.in` 



Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1113-15001/2012

Одобрение за изградба  бр. 13-
1336/1 од 05.06.1963 година
донесено од Секретаријат за

индустрија при Извршен совет
на НРМ , Градежна дозвола  бр.
06-10960 од 31.08.1962 година

и Градежна дозвола  бр. 06-
10644 од 31.08.1962 година и

двете издадени од   НО на
општина Саат Кула, Геодетски

елаборат за запишување на
промена на култура  бр. 547/12

од 10.08.2012 година на АТ-АР д
.о.о. Скопје

1/1 26.04.2013 11:20:411

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/201982189 1 - 05.12.2014 14:28:0983160000 1

1122-294/201922189 1 - 05.12.2014 14:28:0983160000 2

1122-294/201942189 1 - 05.12.2014 14:28:0983160000 3

1122-294/201992189 1 - 05.12.2014 14:28:0983160000 4

1122-294/201938722189 1 - 05.12.2014 14:28:09831гнз

1122-294/201968072190 1 . 25.07.2016 14:54:21СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20192662190 1 . 25.07.2016 14:54:21СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/2019472190 1 . 25.07.2016 14:54:21СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-294/2019222190 1 . 25.07.2016 14:54:21СОПСТВЕНОСТзпз 3
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/20191592190 1 . 25.07.2016 14:54:21СОПСТВЕНОСТзпз 4

1122-294/201950712190 3 18.10.2014 02:43:0383131900

1122-294/2019351092191 1 18.10.2014 02:36:5483131900

1122-294/2019295482192 1 18.10.2014 02:43:0483131900

1122-294/2019362112192 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:22СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019237162192 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:07СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019932192 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:10СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/20191792192 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:09СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-294/20191112192 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:10СОПСТВЕНОСТзпз 3

1122-294/2019822192 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:09СОПСТВЕНОСТзпз 4

1122-294/2019882192 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:08СОПСТВЕНОСТзпз 5

1122-294/20193702192 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:08СОПСТВЕНОСТзпз 6

1122-294/2019372192 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:09СОПСТВЕНОСТзпз 7

1122-294/201950722192 5 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:19СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/20192492192 6 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:22СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/20192062192 7 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:23СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/2019752192 8 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:23СОПСТВЕНОСТзпо

1122-294/20198502193 - 18.10.2014 03:00:0783131900

1122-294/2019102193 - 18.10.2014 03:00:07831зпз 1

1122-294/2019612194 - 18.10.2014 03:00:1583150000 1

1122-294/2019102194 - 18.10.2014 03:00:1683160000 2
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
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Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/2019102194 - 18.10.2014 03:00:1583160000 3

1122-294/2019282194 - 18.10.2014 03:00:1583160000 4

1122-294/201963542194 - 18.10.2014 03:00:14831гнз

гз 1122-294/2019799262195 1 25.03.2019 09:44:24СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/2019342195 1 25.03.2019 09:44:24СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/20191637192195 2 18.10.2014 02:34:0283131900

1122-294/201918932195 3 18.10.2014 02:40:1283131900

1122-294/201910092195 4 18.10.2014 02:27:4383142200

1122-294/201928612195 6 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:20СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201927872196 18.10.2014 02:36:5483131900

1122-294/20192172197 - 18.10.2014 03:00:1383160000 1

1122-294/20191402197 - 18.10.2014 03:00:1383160000 2

1122-294/2019272197 - 18.10.2014 03:00:1483160000 3

1122-294/2019218412197 - 18.10.2014 03:00:13831гнз

1122-294/201990192200 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:20СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/2019612200 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:23СОПСТВЕНОСТзпо

1122-294/20195162201 - 18.10.2014 03:00:1783131900

1122-294/20192052201 - 18.10.2014 03:00:18831зпз 1

1122-294/20192433162202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:23СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019402202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:31СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/2019722202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:24СОПСТВЕНОСТзпз 2
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/2019712202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:30СОПСТВЕНОСТзпз 3

1122-294/2019832202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:27СОПСТВЕНОСТзпз 4

1122-294/20191482202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:27СОПСТВЕНОСТзпз 5

1122-294/20191262202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:28СОПСТВЕНОСТзпз 6

1122-294/20193442202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:34СОПСТВЕНОСТзпз 7

1122-294/20192042202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:32СОПСТВЕНОСТзпз 8

1122-294/20191362202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:29СОПСТВЕНОСТзпз 9

1122-294/2019582202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:29СОПСТВЕНОСТзпз 10

1122-294/20191492202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:28СОПСТВЕНОСТзпз 11

1122-294/2019912202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:32СОПСТВЕНОСТзпз 12

1122-294/201966882202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:35СОПСТВЕНОСТзпз 13

1122-294/2019592202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:23СОПСТВЕНОСТзпз 14

1122-294/2019432202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:30СОПСТВЕНОСТзпз 15

1122-294/2019592202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:31СОПСТВЕНОСТзпз 16

1122-294/2019192202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:30СОПСТВЕНОСТзпз 17

1122-294/2019382202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:24СОПСТВЕНОСТзпз 18

1122-294/2019222202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:24СОПСТВЕНОСТзпз 19

1122-294/2019602202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:26СОПСТВЕНОСТзпз 20

1122-294/2019272202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:25СОПСТВЕНОСТзпз 21

1122-294/2019182202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:25СОПСТВЕНОСТзпз 22

1122-294/2019502202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:26СОПСТВЕНОСТзпз 23
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/20194152202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:26СОПСТВЕНОСТзпз 24

1122-294/20192402202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:33СОПСТВЕНОСТзпз 27

1122-294/20191252202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:32СОПСТВЕНОСТзпз 28

1122-294/20192142202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:34СОПСТВЕНОСТзпз 29

1122-294/20191652202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:35СОПСТВЕНОСТзпз 30

1122-294/201916352202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:28СОПСТВЕНОСТзпз 31

1122-294/201992202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:34СОПСТВЕНОСТзпз 32

1122-294/2019712202 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:33СОПСТВЕНОСТзпз 33

1122-294/201939482202 4 18.10.2014 02:30:3283142200

1122-294/2019449362202 7 18.10.2014 02:27:3983131900

гз 1122-294/2019132122202 8 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:24СОПСТВЕНОСТзпо

1122-294/2019532203 - 18.10.2014 03:00:3983150000 2

1122-294/20191402203 - 18.10.2014 03:00:3883150000 3

1122-294/2019332203 - 18.10.2014 03:00:3783150000 4

1122-294/2019282203 - 18.10.2014 03:00:3883160000 1

1122-294/201947292203 - 18.10.2014 03:00:37831гнз

1122-294/201924792203 - 18.10.2014 03:00:38831зпз 5

1122-294/201927842203 - 18.10.2014 03:00:39831зпз 6

1122-294/201985612204 - 18.10.2014 03:00:3683131900

1122-294/20197212204 - 18.10.2014 03:00:36831зпз 1

1122-294/20195642204 - 18.10.2014 03:00:36831зпз 2
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/20192922205 - 18.10.2014 03:00:5483160000 1

1122-294/20192722205 - 18.10.2014 03:00:5483160000 2

1122-294/201941252205 - 18.10.2014 03:00:54831гнз

1122-294/201948422206 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:05:14СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019232206 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:05:16СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/2019822206 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:05:16СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-294/20191532206 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:05:15СОПСТВЕНОСТзпз 3

1122-294/2019662206 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:05:15СОПСТВЕНОСТзпз 4

гз 1122-294/201918282206 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:05:14СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/2019101302207 ЖЕЛЕЗАРА 21.01.2017 09:32:35СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1122-294/20192092207 ЖЕЛЕЗАРА 21.01.2017 09:32:35СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-294/20194712207 ЖЕЛЕЗАРА 21.01.2017 09:32:35СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1122-294/201982207 ЖЕЛЕЗАРА 21.01.2017 09:32:35СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1122-294/20194962207 ЖЕЛЕЗАРА 21.01.2017 09:32:35СОПСТВЕНОСТзпз 4

гз 1122-294/20191162207 ЖЕЛЕЗАРА 21.01.2017 09:32:35СОПСТВЕНОСТзпз 5

гз 1122-294/2019132207 ЖЕЛЕЗАРА 21.01.2017 09:32:35СОПСТВЕНОСТзпз 6

гз 1122-294/2019872207 ЖЕЛЕЗАРА 21.01.2017 09:32:35СОПСТВЕНОСТзпз 7

гз 1122-294/2019872207 ЖЕЛЕЗАРА 21.01.2017 09:32:35СОПСТВЕНОСТзпз 8

гз 1122-294/2019872207 ЖЕЛЕЗАРА 21.01.2017 09:32:35СОПСТВЕНОСТзпз 9

1122-294/20195652208 - 18.10.2014 03:01:0983131900

1122-294/20192722208 - 18.10.2014 03:01:09831зпз 1
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/20195292209 1 УЛ.16 ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА БР.18 18.10.2014 03:01:38СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/20191592209 1 УЛ.16 ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА БР.18 18.10.2014 03:01:38СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/201952209 2 18.10.2014 02:33:5883142200

1122-294/2019687272210 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:39СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019792210 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:42СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/20191142210 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:41СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-294/201910512210 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:47СОПСТВЕНОСТзпз 3

1122-294/2019532210 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:46СОПСТВЕНОСТзпз 4

1122-294/20191492210 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:47СОПСТВЕНОСТзпз 5

1122-294/2019512210 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:46СОПСТВЕНОСТзпз 6

1122-294/2019452210 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:46СОПСТВЕНОСТзпз 7

1122-294/2019216412210 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:41СОПСТВЕНОСТзпз 8

1122-294/20194942210 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:44СОПСТВЕНОСТзпз 10

1122-294/2019422210 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:42СОПСТВЕНОСТзпз 11

1122-294/20194432210 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:42СОПСТВЕНОСТзпз 12

1122-294/20194722210 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:40СОПСТВЕНОСТзпз 13

1122-294/20194372210 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:40СОПСТВЕНОСТзпз 14

1122-294/20192042210 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:45СОПСТВЕНОСТзпз 15

1122-294/2019852210 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:45СОПСТВЕНОСТзпз 16

1122-294/20192542210 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:44СОПСТВЕНОСТзпз 17

1122-294/20199632210 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:44СОПСТВЕНОСТзпз 21
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/20191492210 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:40СОПСТВЕНОСТзпз 22

1122-294/2019762210 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:43СОПСТВЕНОСТзпз 23

1122-294/2019262210 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:43СОПСТВЕНОСТзпз 24

1122-294/2019102210 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:39СОПСТВЕНОСТзпз 25

гз 1122-294/20193632210 10 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:32СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/201923322210 11 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:32СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/20195212210 12 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:33СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/20197532210 13 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:33СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20194652210 14 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:33СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/2019292210 15 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:34СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/20191122210 16 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:34СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/20192042210 17 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:35СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/20192372210 18 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:35СОПСТВЕНОСТзпо

1122-294/201956912210 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:30СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/2019158592210 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:20СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20194052210 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:20СОПСТВЕНОСТзпз 18

1122-294/20194972210 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:21СОПСТВЕНОСТзпз 19

1122-294/2019482210 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:21СОПСТВЕНОСТзпз 20

1122-294/20191922210 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:19СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019842210 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:19СОПСТВЕНОСТзпз 9

1122-294/201975782210 5 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:30СОПСТВЕНОСТп
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/20198172210 6 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:29СОПСТВЕНОСТп

1122-294/20191222210 7 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:29СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-294/201956052210 8 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:30СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/201915822210 9 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:31СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/201992210 9 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:31СОПСТВЕНОСТзпз 31

1122-294/2019592211 - 18.10.2014 03:00:4483150000 1

1122-294/20198132211 - 18.10.2014 03:00:4583150000 2

1122-294/2019442211 - 18.10.2014 03:00:4383150000 3

1122-294/2019492211 - 18.10.2014 03:00:4383150000 5

1122-294/2019582211 - 18.10.2014 03:00:4583160000 6

1122-294/2019662211 - 18.10.2014 03:00:4483160000 7

1122-294/2019193052211 - 18.10.2014 03:00:41831гнз

1122-294/20199132211 - 18.10.2014 03:00:43831зпз 4

1122-294/201916602211 - 18.10.2014 03:00:42831зпз 8

1122-294/201913582211 - 18.10.2014 03:00:42831зпз 9

1122-294/201981412212 1 18.10.2014 02:33:5883131900

1122-294/2019478052212 3 . 31.07.2015 15:02:47СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20193502213 - 18.10.2014 03:00:4083150000 1

1122-294/2019162213 - 18.10.2014 03:00:4183160000 2

1122-294/201911952213 - 18.10.2014 03:00:40831гнз

1122-294/20194552213 - 18.10.2014 03:00:41831зпз 3
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/2019122214 1 - 18.10.2014 03:00:5383150000 2

1122-294/201922212214 1 - 18.10.2014 03:00:52831гнз

гз 1122-294/20193522214 1 - 18.10.2014 03:00:53831зпз 1

1122-294/20199952214 1 - 18.10.2014 03:00:52831зпз 3

1122-294/2019322214 2 18.10.2014 02:44:5083142200

1122-294/201976522215 - 18.10.2014 03:00:45831гнз

1122-294/2019482215 - 18.10.2014 03:00:51831зпз 1

1122-294/2019732215 - 18.10.2014 03:00:51831зпз 2

1122-294/2019892215 - 18.10.2014 03:00:50831зпз 3

1122-294/2019442215 - 18.10.2014 03:00:50831зпз 4

1122-294/2019712215 - 18.10.2014 03:00:47831зпз 5

1122-294/2019292215 - 18.10.2014 03:00:46831зпз 6

1122-294/20191172215 - 18.10.2014 03:00:47831зпз 7

1122-294/2019352215 - 18.10.2014 03:00:46831зпз 8

1122-294/2019482215 - 18.10.2014 03:00:50831зпз 9

1122-294/2019212215 - 18.10.2014 03:00:47831зпз 10

1122-294/20191132215 - 18.10.2014 03:00:48831зпз 11

1122-294/2019442215 - 18.10.2014 03:00:48831зпз 12

1122-294/20191222215 - 18.10.2014 03:00:49831зпз 13

1122-294/2019232215 - 18.10.2014 03:00:52831зпз 14

1122-294/2019212215 - 18.10.2014 03:00:49831зпз 15
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/2019106012216 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:58СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201992216 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:58СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/2019102216 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:02СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-294/2019242216 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:02СОПСТВЕНОСТзпз 3

1122-294/201951352216 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:59СОПСТВЕНОСТзпз 4

1122-294/2019552216 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:03СОПСТВЕНОСТзпз 5

1122-294/20192192216 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:59СОПСТВЕНОСТзпз 6

1122-294/201914542216 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:00СОПСТВЕНОСТзпз 7

1122-294/2019732216 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:04СОПСТВЕНОСТзпз 8

1122-294/2019402216 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:05СОПСТВЕНОСТзпз 9

1122-294/2019362216 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:04СОПСТВЕНОСТзпз 10

1122-294/20191742216 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:06СОПСТВЕНОСТзпз 11

1122-294/20191402216 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:04СОПСТВЕНОСТзпз 12

1122-294/20191682216 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:05СОПСТВЕНОСТзпз 13

1122-294/2019262216 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:00:58СОПСТВЕНОСТзпз 14

1122-294/20192292216 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:01СОПСТВЕНОСТзпз 15

1122-294/2019882216 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:01СОПСТВЕНОСТзпз 16

1122-294/2019252216 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:00СОПСТВЕНОСТзпз 17

1122-294/20194172216 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:03СОПСТВЕНОСТзпз 18

1122-294/2019442216 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:00СОПСТВЕНОСТзпз 19

1122-294/20193602216 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:02СОПСТВЕНОСТзпз 20
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1122-294/20195132216 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:00СОПСТВЕНОСТзпо

1122-294/2019162217 - 18.10.2014 03:00:5783160000 1

1122-294/2019332217 - 18.10.2014 03:00:5683160000 2

1122-294/2019312217 - 18.10.2014 03:00:5683160000 3

1122-294/2019382217 - 18.10.2014 03:00:5583160000 4

1122-294/2019312217 - 18.10.2014 03:00:5683160000 5

1122-294/2019252217 - 18.10.2014 03:00:5783160000 6

1122-294/20193382217 - 18.10.2014 03:00:55831гнз

1122-294/201910082218 - 18.10.2014 03:01:0783150000 1

1122-294/20193992218 - 18.10.2014 03:01:0783150000 2

1122-294/2019122218 - 18.10.2014 03:01:0883160000 3

1122-294/2019322218 - 18.10.2014 03:01:0783160000 4

1122-294/2019232218 - 18.10.2014 03:01:0883160000 5

гз 1122-294/2019107982218 - 18.10.2014 03:01:06831гиз

1122-294/2019722219 - 18.10.2014 03:05:1383150000 1

1122-294/20192012219 - 18.10.2014 03:05:1383150000 2

1122-294/2019112219 - 18.10.2014 03:05:1283160000 3

1122-294/2019122219 - 18.10.2014 03:05:1383160000 4

1122-294/201928072219 - 18.10.2014 03:05:12831гнз

1122-294/201923062220 1 - 18.10.2014 03:01:1483150000 1

1122-294/20197462220 1 - 18.10.2014 03:01:1483150000 2
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/20193002220 1 - 18.10.2014 03:01:1583150000 3

1122-294/2019292220 1 - 18.10.2014 03:01:1683150000 4

1122-294/2019172220 1 - 18.10.2014 03:01:1583150000 5

гз 1122-294/2019159332220 1 - 18.10.2014 03:01:14831гиз

гз 1122-294/20191392220 1 - 18.10.2014 03:01:16831зпз 6

1122-294/2019402220 2 18.10.2014 02:42:2683142200

1122-294/2019342220 3 18.10.2014 02:39:1783142200

1122-294/20191902221 1 - 18.10.2014 03:03:1083150000 1

1122-294/2019452221 1 - 18.10.2014 03:03:1083160000 2

1122-294/201927662221 1 - 18.10.2014 03:03:09831гнз

1122-294/2019392221 2 - 18.10.2014 03:03:0883131900

1122-294/20193112221 2 - 18.10.2014 03:03:09831зпз 1

гз 1122-294/2019444202222 ЖЕЛЕЗАРА 19.07.2019 08:40:07СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1122-294/20199232222 ЖЕЛЕЗАРА 19.07.2019 08:40:07СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-294/20195012222 ЖЕЛЕЗАРА 19.07.2019 08:40:07СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1122-294/20197532222 ЖЕЛЕЗАРА 19.07.2019 08:40:07СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1122-294/20192312222 ЖЕЛЕЗАРА 19.07.2019 08:40:07СОПСТВЕНОСТзпз 4

гз 1122-294/2019432222 ЖЕЛЕЗАРА 19.07.2019 08:40:07СОПСТВЕНОСТзпз 5

гз 1122-294/20192942222 ЖЕЛЕЗАРА 19.07.2019 08:40:07СОПСТВЕНОСТзпз 6

гз 1122-294/2019242222 ЖЕЛЕЗАРА 19.07.2019 08:40:07СОПСТВЕНОСТзпз 7

гз 1122-294/2019182222 ЖЕЛЕЗАРА 19.07.2019 08:40:07СОПСТВЕНОСТзпз 8
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1122-294/2019162222 ЖЕЛЕЗАРА 19.07.2019 08:40:07СОПСТВЕНОСТзпз 9

гз 1122-294/20191462222 ЖЕЛЕЗАРА 19.07.2019 08:40:07СОПСТВЕНОСТзпз 10

гз 1122-294/201912222 ЖЕЛЕЗАРА 19.07.2019 08:40:07СОПСТВЕНОСТзпз 11

гз 1122-294/2019932222 ЖЕЛЕЗАРА 19.07.2019 08:40:07СОПСТВЕНОСТзпз 12

гз 1122-294/20192642222 ЖЕЛЕЗАРА 19.07.2019 08:40:07СОПСТВЕНОСТзпз 13

гз 1122-294/20192342222 ЖЕЛЕЗАРА 19.07.2019 08:40:07СОПСТВЕНОСТзпз 14

гз 1122-294/201932222 ЖЕЛЕЗАРА 19.07.2019 08:40:07СОПСТВЕНОСТзпз 15

гз 1122-294/2019242222 ЖЕЛЕЗАРА 19.07.2019 08:40:07СОПСТВЕНОСТзпз 16

гз 1122-294/201982222 ЖЕЛЕЗАРА 19.07.2019 08:40:07СОПСТВЕНОСТзпз 17

1122-294/20196462223 1 - 18.10.2014 03:01:1883150000 1

1122-294/2019312223 1 - 18.10.2014 03:01:1783150000 2

1122-294/2019342223 1 - 18.10.2014 03:01:1783160000 3

1122-294/201951442223 1 - 18.10.2014 03:01:16831гнз

1122-294/20193592223 3 18.10.2014 02:44:5083142200

гз 1122-294/201981822224 1 УЛ. 18-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА БР 18 18.10.2014 03:08:00СОПСТВЕНОСТгиз

1122-294/20192552224 1 УЛ. 18-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА БР 18 18.10.2014 03:08:01СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/201911032224 1 УЛ. 18-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА БР 18 18.10.2014 03:08:01СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-294/20195252224 1 УЛ. 18-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА БР 18 18.10.2014 03:08:00СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1122-294/2019642224 1 УЛ. 18-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА БР 18 18.10.2014 03:08:02СОПСТВЕНОСТзпз 5

1122-294/2019422224 1 УЛ. 18-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА БР 18 18.10.2014 03:08:00СОПСТВЕНОСТзпз 6

1122-294/2019312224 3 18.10.2014 02:44:5083142200
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/201962362225 - 18.10.2014 03:01:1883131900

1122-294/201912762225 - 18.10.2014 03:01:18831зпз 1

1122-294/201931072226 1 18.10.2014 02:44:5183131900

гз 1122-294/20195772226 2 УЛ.16 МАК.БРИГАДА БР.18 18.10.2014 03:12:49СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1122-294/20191862226 2 УЛ.16 МАК.БРИГАДА БР.18 18.10.2014 03:12:49СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/20191362227 УЛ 18 -ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА  БР 18 18.10.2014 03:07:5883150000 1

1122-294/2019372227 УЛ 18 -ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА  БР 18 18.10.2014 03:07:5983160000 2

гз 1122-294/201952502227 УЛ 18 -ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА  БР 18 18.10.2014 03:07:57СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/2019132227 УЛ 18 -ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА  БР 18 18.10.2014 03:07:58СОПСТВЕНОСТзпз 3

1122-294/2019312227 УЛ 18 -ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА  БР 18 18.10.2014 03:07:58СОПСТВЕНОСТзпз 4

гз 1122-294/201962227 УЛ 18 -ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА  БР 18 18.10.2014 03:07:59СОПСТВЕНОСТзпз 5

гз 1122-294/2019111252228 1 / 18.10.2014 03:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201919202228 1 / 18.10.2014 03:01:31СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/20193002228 1 / 18.10.2014 03:01:32СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-294/20191832228 1 / 18.10.2014 03:01:33СОПСТВЕНОСТзпз 3

1122-294/20191802228 1 / 18.10.2014 03:01:33СОПСТВЕНОСТзпз 4

1122-294/2019112228 1 / 18.10.2014 03:01:32СОПСТВЕНОСТзпз 5

1122-294/2019332228 3 18.10.2014 02:26:3683142200

1122-294/201932228 4 18.10.2014 02:23:4083142200

1122-294/201913862229 МАКЕДОНСКА БРИГАДА 18.10.2014 03:01:25СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20191642229 МАКЕДОНСКА БРИГАДА 18.10.2014 03:01:25СОПСТВЕНОСТзпз 1
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/2019322229 МАКЕДОНСКА БРИГАДА 18.10.2014 03:01:25СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-294/2019772229 МАКЕДОНСКА БРИГАДА 18.10.2014 03:01:26СОПСТВЕНОСТзпз 3

1122-294/201936892230 1 - 18.10.2014 03:01:2483131900

1122-294/201922382230 1 - 18.10.2014 03:01:24831зпз 1

1122-294/20194612231 18.10.2014 02:29:3983131900

гз 1122-294/2019368942232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1122-294/20198902232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-294/2019232232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1122-294/20192122232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпз 6

гз 1122-294/20193732232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпз 7

гз 1122-294/2019812232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпз 11

гз 1122-294/20191552232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпз 12

гз 1122-294/20192882232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпз 17

гз 1122-294/2019412232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпз 18

гз 1122-294/2019292232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпз 19

гз 1122-294/2019502232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпз 20

гз 1122-294/20196002232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпз 21

гз 1122-294/20192022232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпз 22

гз 1122-294/20192042232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпз 23

гз 1122-294/2019302232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпз 24

гз 1122-294/2019542232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпз 25
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1122-294/2019472232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпз 26

гз 1122-294/2019652292232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпз 27

гз 1122-294/201913742232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпз 28

гз 1122-294/20191892232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпз 29

гз 1122-294/2019202232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпз 32

гз 1122-294/2019412232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпз 36

гз 1122-294/20191882232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпз 37

гз 1122-294/20192012232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпо 33

гз 1122-294/2019372232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпо 34

гз 1122-294/2019312232 1 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:50СОПСТВЕНОСТзпо 35

гз 1122-294/201931922232 10 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:10СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/201970582232 11 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:10СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/201949772232 12 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:11СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/201911182232 13 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:11СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/20192462232 14 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:12СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/201920552232 15 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:12СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/2019742232 16 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:13СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/2019152232 17 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:13СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/2019862232 18 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:08СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/20192352232 19 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:15СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201951152232 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:02СОПСТВЕНОСТп
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1122-294/2019412232 20 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:15СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/20191952232 21 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:15СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/2019602232 22 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:16СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/2019802232 23 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:16СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/201918422232 24 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:13СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/201924122232 25 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:14СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/2019171272232 26 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:06СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/20196102232 27 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:06СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/201954392232 28 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:05СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/201916412232 29 ЖЕЛЕЗАРА 21.09.2019 15:02:26СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1122-294/201937562232 29 ЖЕЛЕЗАРА 21.09.2019 15:02:26СОПСТВЕНОСТзпз 8

гз 1122-294/20191012232 29 ЖЕЛЕЗАРА 21.09.2019 15:02:26СОПСТВЕНОСТзпз 9

гз 1122-294/2019102232 29 ЖЕЛЕЗАРА 21.09.2019 15:02:26СОПСТВЕНОСТзпз 10

1122-294/2019159712232 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:28СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20198092232 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:29СОПСТВЕНОСТзпз 13

1122-294/2019242232 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:29СОПСТВЕНОСТзпз 14

1122-294/201992232 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:30СОПСТВЕНОСТзпз 15

1122-294/2019392232 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:30СОПСТВЕНОСТзпз 16

1122-294/20194142232 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:30СОПСТВЕНОСТзпз 31

гз 1122-294/201930162232 30 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:04СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/201913242232 31 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:04СОПСТВЕНОСТгнз
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1122-294/20192972232 32 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:05СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/20193422232 33 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:08СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/20191902232 34 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:14СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/20192922232 35 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:05СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/201966862232 36 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:07СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201917282232 36 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:07СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-294/2019982232 37 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:08СОПСТВЕНОСТзпо

1122-294/2019890762232 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:01СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019272232 5 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:01СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/2019509102232 6 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:51СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1122-294/2019791242232 6 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:51СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1122-294/20191682232 6 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:51СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1122-294/2019402232 6 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:51СОПСТВЕНОСТзпз 4

гз 1122-294/2019802232 6 ЖЕЛЕЗАРА 22.01.2019 15:14:51СОПСТВЕНОСТзпз 5

гз 1122-294/20195672232 7 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:09СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/201912932232 8 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:09СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/201915722232 9 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:10СОПСТВЕНОСТзпо

1122-294/2019882233 УЛ.,,16-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА,, БР 18 18.10.2014 02:50:54СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/20191802234 - 18.10.2014 03:02:4983150000 1

1122-294/2019592234 - 18.10.2014 03:02:4983150000 2

1122-294/2019592234 - 18.10.2014 03:02:49831гнз
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/20193612235 - 18.10.2014 03:02:5083131900

1122-294/20192482235 - 18.10.2014 03:02:50831зпз 1

1122-294/201915682236 - 18.10.2014 03:01:3483131900

1122-294/20191492236 - 18.10.2014 03:01:36831зпз 1

1122-294/2019362236 - 18.10.2014 03:01:36831зпз 2

1122-294/20191682236 - 18.10.2014 03:01:37831зпз 3

1122-294/2019912236 - 18.10.2014 03:01:35831зпз 4

1122-294/2019902236 - 18.10.2014 03:01:37831зпз 5

1122-294/20191492236 - 18.10.2014 03:01:37831зпз 6

1122-294/2019362236 - 18.10.2014 03:01:35831зпз 7

1122-294/20193782236 - 18.10.2014 03:01:35831зпз 8

1122-294/20197402237 - 18.10.2014 03:01:33831гнз

гз 1122-294/20193412237 - 18.10.2014 03:01:34831зпз 1

гз 1122-294/201971602238 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:17СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019102238 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:17СОПСТВЕНОСТзпз 5

1122-294/201912182238 2 18.10.2014 02:44:4183142200

гз 1122-294/201936742238 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:17СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20192362238 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:19СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/20192002238 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:18СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-294/2019422238 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:19СОПСТВЕНОСТзпз 3

1122-294/2019292238 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:18СОПСТВЕНОСТзпз 4
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/20194862238 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:19СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20196032238 5 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:20СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20199042238 6 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:20СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20191132239 - 18.10.2014 03:01:5083160000 1

1122-294/20191132239 - 18.10.2014 03:01:5083160000 2

1122-294/201929672239 - 18.10.2014 03:01:49831гнз

гз 1122-294/20192222240 ЖЕЛЕЗАРА 17.10.2018 09:45:51СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/2019284342241 18.10.2014 02:39:1283131900

гз 1122-294/2019225642242 . 31.07.2015 14:10:18СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019670812243 18.10.2014 02:26:3683131900

1122-294/201922862244 16-ТА МАК. БРИГАДА БР. 18 18.10.2014 03:01:48СОПСТВЕНОСТдпнз

1122-294/2019262244 16-ТА МАК. БРИГАДА БР. 18 18.10.2014 03:01:49СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/2019112244 16-ТА МАК. БРИГАДА БР. 18 18.10.2014 03:01:48СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-294/2019292244 16-ТА МАК. БРИГАДА БР. 18 18.10.2014 03:01:48СОПСТВЕНОСТзпз 3

1122-294/2019327212245 1 16-ТА МАК. БРИГАДА 11.01.2018 15:40:51СОПСТВЕНОСТгиз

1122-294/201912052245 1 16-ТА МАК. БРИГАДА 11.01.2018 15:40:51СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/20191892245 1 16-ТА МАК. БРИГАДА 11.01.2018 15:40:51СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-294/20191202245 1 16-ТА МАК. БРИГАДА 11.01.2018 15:40:51СОПСТВЕНОСТзпз 3

1122-294/20192232245 1 16-ТА МАК. БРИГАДА 11.01.2018 15:40:51СОПСТВЕНОСТзпз 4

1122-294/2019902245 1 16-ТА МАК. БРИГАДА 11.01.2018 15:40:51СОПСТВЕНОСТзпз 5

1122-294/2019562245 1 16-ТА МАК. БРИГАДА 11.01.2018 15:40:51СОПСТВЕНОСТзпз 6
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/2019562245 1 16-ТА МАК. БРИГАДА 11.01.2018 15:40:51СОПСТВЕНОСТзпз 7

1122-294/2019562245 1 16-ТА МАК. БРИГАДА 11.01.2018 15:40:51СОПСТВЕНОСТзпз 8

1122-294/2019562245 1 16-ТА МАК. БРИГАДА 11.01.2018 15:40:51СОПСТВЕНОСТзпз 9

1122-294/20191612245 1 16-ТА МАК. БРИГАДА 11.01.2018 15:40:51СОПСТВЕНОСТзпз 10

1122-294/2019182245 1 16-ТА МАК. БРИГАДА 11.01.2018 15:40:51СОПСТВЕНОСТзпз 11

1122-294/2019172245 1 16-ТА МАК. БРИГАДА 11.01.2018 15:40:51СОПСТВЕНОСТзпз 12

1122-294/2019162245 1 16-ТА МАК. БРИГАДА 11.01.2018 15:40:51СОПСТВЕНОСТзпз 13

гз 1122-294/201919042245 3 16-ТА МАК. БРИГАДА 18.10.2014 02:54:56СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/20196312245 4 16-ТА МАК. БРИГАДА 18.10.2014 02:54:57СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/2019842246 1 ЖЕЛЕЗАРА 11.03.2019 07:58:13СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1122-294/201921532246 1 ЖЕЛЕЗАРА 11.03.2019 07:58:13СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-294/20199272246 2 ЖЕЛЕЗАРА 11.03.2019 07:58:13СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1122-294/20197402246 2 ЖЕЛЕЗАРА 11.03.2019 07:58:13СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/2019127432247 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:58СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201945802247 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:58СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/20191592247 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:59СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1122-294/20193812247 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:50СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/201953022248 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:51СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/201927632248 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:51СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201929092248 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:57СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201912242248 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:01:58СОПСТВЕНОСТзпз 1
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/20195622249 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:04:07СОПСТВЕНОСТвнз

гз 1122-294/201911282249 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:04:06СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20191382249 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:04:07СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-294/2019852249 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:04:08СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1122-294/2019872249 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:04:07СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1122-294/201932249 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:04:09СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-294/2019322249 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:04:08СОПСТВЕНОСТзпо

1122-294/20196522250 - 18.10.2014 03:02:0083150000 1

1122-294/20191772250 - 18.10.2014 03:02:0183160000 2

1122-294/20197152250 - 18.10.2014 03:02:00831гнз

1122-294/20192012251 - 18.10.2014 03:01:5983131900

1122-294/20194682251 - 18.10.2014 03:02:00831зпз 1

1122-294/20193492252 - 18.10.2014 03:02:1083150000 1

1122-294/201935902252 - 18.10.2014 03:02:0983150000 3

1122-294/20191562252 - 18.10.2014 03:02:1183150000 4

1122-294/2019952252 - 18.10.2014 03:02:1183150000 5

1122-294/201920172252 - 18.10.2014 03:02:0983150000 6

1122-294/201962252 - 18.10.2014 03:02:1083160000 2

1122-294/2019342252 - 18.10.2014 03:02:1083160000 7

1122-294/2019318542252 - 18.10.2014 03:02:08831гнз

1122-294/2019642253 18.10.2014 02:42:2883150000 1
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/201927072254 18.10.2014 02:23:5683150000 1

1122-294/20199252255 18.10.2014 02:26:4583150000 1

гз 1122-294/2019144972256 1 ЖЕЛЕЗАРА 09.11.2017 11:07:20СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1122-294/2019642256 1 ЖЕЛЕЗАРА 09.11.2017 11:07:20СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-294/2019302256 1 ЖЕЛЕЗАРА 09.11.2017 11:07:20СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1122-294/20191152256 1 ЖЕЛЕЗАРА 09.11.2017 11:07:20СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1122-294/20191422256 1 ЖЕЛЕЗАРА 09.11.2017 11:07:20СОПСТВЕНОСТзпз 4

гз 1122-294/2019282256 1 ЖЕЛЕЗАРА 09.11.2017 11:07:20СОПСТВЕНОСТзпз 5

гз 1122-294/2019562256 1 ЖЕЛЕЗАРА 09.11.2017 11:07:20СОПСТВЕНОСТзпз 6

гз 1122-294/20191542256 1 ЖЕЛЕЗАРА 09.11.2017 11:07:20СОПСТВЕНОСТзпз 7

гз 1122-294/20191082256 1 ЖЕЛЕЗАРА 09.11.2017 11:07:20СОПСТВЕНОСТзпз 8

гз 1122-294/2019472256 1 ЖЕЛЕЗАРА 09.11.2017 11:07:20СОПСТВЕНОСТзпз 9

гз 1122-294/2019192256 1 ЖЕЛЕЗАРА 09.11.2017 11:07:20СОПСТВЕНОСТзпз 10

гз 1122-294/2019662256 1 ЖЕЛЕЗАРА 09.11.2017 11:07:20СОПСТВЕНОСТзпз 11

гз 1122-294/2019662256 1 ЖЕЛЕЗАРА 09.11.2017 11:07:20СОПСТВЕНОСТзпз 12

гз 1122-294/2019642256 1 ЖЕЛЕЗАРА 09.11.2017 11:07:20СОПСТВЕНОСТзпз 13

гз 1122-294/201910412256 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:52СОПСТВЕНОСТзпо

1122-294/201935592257 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:01СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201920702257 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:02СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/20191242257 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:02СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1122-294/201928132257 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:51СОПСТВЕНОСТзпо
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/2019122259 УЛ.16-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 18.10.2014 03:02:1383160000 1

гз 1122-294/201925122259 УЛ.16-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 18.10.2014 03:02:13СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/20198342259 УЛ.16-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 18.10.2014 03:02:14СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-294/201971782260 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:12СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20192162260 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:12СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/2019402260 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:12СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-294/20195522260 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:52СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201934002261 18.10.2014 02:39:2383131900

1122-294/20192042262 - 18.10.2014 03:02:1783150000 1

1122-294/20192032262 - 18.10.2014 03:02:1683150000 2

1122-294/20195832262 - 18.10.2014 03:02:16831гнз

1122-294/2019136072263 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:07:24СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201996652263 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:07:25СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/201912402263 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:07:25СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1122-294/2019712263 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:52СОПСТВЕНОСТзпо

1122-294/201949122264 18.10.2014 02:23:5783131900

1122-294/201910182265 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:4383150000 2

гз 1122-294/201946252265 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:41831гнз

1122-294/201945712265 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:43831зпз 1

1122-294/20196322265 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:43831зпз 3

1122-294/2019462265 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:42831зпз 4
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/2019352265 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:42831зпз 5

1122-294/2019732265 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:44831зпз 6

1122-294/20191742266 - 18.10.2014 03:02:1983150000 1

1122-294/2019692266 - 18.10.2014 03:02:1883160000 2

1122-294/2019432266 - 18.10.2014 03:02:1983160000 3

1122-294/201911362266 - 18.10.2014 03:02:18831гнз

1122-294/20194612267 . 18.10.2014 03:02:17СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019712267 . 18.10.2014 03:02:17СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/201928222268 18.10.2014 02:23:5783131900

1122-294/20199762269 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:54СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/20192082269 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:54СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/20194182269 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:53СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20196152269 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:53СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/20191342269 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:54СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-294/2019115392270 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:2083131900

1122-294/2019722270 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:21831зпз 1

1122-294/2019144562270 2 18.10.2014 02:23:5883142500

1122-294/201915222271 - 18.10.2014 03:02:1983131900

гз 1122-294/20197582271 - 18.10.2014 03:02:20831зпз 1

1122-294/2019362332272 1 ЖЕЛЕЗНИЦИ 18.10.2014 03:04:20СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019172272 1 ЖЕЛЕЗНИЦИ 18.10.2014 03:04:22СОПСТВЕНОСТзпз 1
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/2019112272 1 ЖЕЛЕЗНИЦИ 18.10.2014 03:04:22СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-294/20191952272 1 ЖЕЛЕЗНИЦИ 18.10.2014 03:04:21СОПСТВЕНОСТзпз 3

1122-294/20191702272 1 ЖЕЛЕЗНИЦИ 18.10.2014 03:04:20СОПСТВЕНОСТзпз 4

1122-294/2019493442272 1 ЖЕЛЕЗНИЦИ 18.10.2014 03:04:20СОПСТВЕНОСТзпз 5

1122-294/2019112272 1 ЖЕЛЕЗНИЦИ 18.10.2014 03:04:21СОПСТВЕНОСТзпз 6

1122-294/20192572272 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:54СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20198162272 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:55СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20191222272 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:55СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20191022272 5 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:55СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20192322272 6 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:56СОПСТВЕНОСТж

гз 1113-5926/202010162273 - 16.07.2020 15:31:04СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-5926/20207132273 - 16.07.2020 15:31:04СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-294/2019146512274 1 ЖЕЛЕЗАРА 07.08.2018 15:15:01СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1122-294/20192112274 1 ЖЕЛЕЗАРА 07.08.2018 15:15:01СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-294/20193122274 1 ЖЕЛЕЗАРА 07.08.2018 15:15:01СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1122-294/201927462274 1 ЖЕЛЕЗАРА 07.08.2018 15:15:01СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1122-294/2019152274 1 ЖЕЛЕЗАРА 07.08.2018 15:15:01СОПСТВЕНОСТзпз 4

гз 1122-294/2019102274 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:25СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/201945392274 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:52СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/201914852274 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:52СОПСТВЕНОСТзпо
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1122-294/201916552274 5 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:53СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/201922274 6 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:54СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/2019432274 7 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:53СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/201922274 8 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:53СОПСТВЕНОСТзпо

1122-294/201914932275 - 18.10.2014 03:02:24831гнз

гз 1122-294/201913822275 - 18.10.2014 03:02:24831зпз 1

1122-294/2019524452276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:28СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20191156412276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:39СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/20199752276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:32СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-294/20193102276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:40СОПСТВЕНОСТзпз 3

1122-294/2019752276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:32СОПСТВЕНОСТзпз 4

1122-294/2019272276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:33СОПСТВЕНОСТзпз 5

1122-294/20191552276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:29СОПСТВЕНОСТзпз 6

1122-294/2019262276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:30СОПСТВЕНОСТзпз 7

1122-294/2019352276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:41СОПСТВЕНОСТзпз 8

1122-294/2019262276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:41СОПСТВЕНОСТзпз 9

1122-294/20191332276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:29СОПСТВЕНОСТзпз 10

1122-294/2019242276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:32СОПСТВЕНОСТзпз 11

1122-294/20192282276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:30СОПСТВЕНОСТзпз 12

1122-294/20192422276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:42СОПСТВЕНОСТзпз 13

1122-294/20193812276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:35СОПСТВЕНОСТзпз 14
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/20197122276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:37СОПСТВЕНОСТзпз 15

1122-294/20191112276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:36СОПСТВЕНОСТзпз 16

1122-294/20191052276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:36СОПСТВЕНОСТзпз 17

1122-294/2019102276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:36СОПСТВЕНОСТзпз 18

1122-294/2019102276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:38СОПСТВЕНОСТзпз 19

1122-294/20191292276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:37СОПСТВЕНОСТзпз 20

1122-294/201962276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:33СОПСТВЕНОСТзпз 21

1122-294/20193712276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:31СОПСТВЕНОСТзпз 22

1122-294/20195702276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:34СОПСТВЕНОСТзпз 23

1122-294/20191392276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:28СОПСТВЕНОСТзпз 24

1122-294/2019532276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:38СОПСТВЕНОСТзпз 25

1122-294/2019862276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:30СОПСТВЕНОСТзпз 26

1122-294/20191062276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:38СОПСТВЕНОСТзпз 27

1122-294/2019162276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:27СОПСТВЕНОСТзпз 28

1122-294/2019262276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:28СОПСТВЕНОСТзпз 29

1122-294/20191902276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:34СОПСТВЕНОСТзпз 30

1122-294/201919222276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:35СОПСТВЕНОСТзпз 31

1122-294/20197252276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:34СОПСТВЕНОСТзпз 32

1122-294/2019352276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:39СОПСТВЕНОСТзпз 33

1122-294/2019132276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:40СОПСТВЕНОСТзпз 34

1122-294/2019242276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:40СОПСТВЕНОСТзпз 35
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/2019512276 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:31СОПСТВЕНОСТзпз 36

гз 1122-294/201919972276 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:21СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/201945332276 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:21СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/20198322276 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:22СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/201911652276 5 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:22СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/20198842276 6 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:22СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/2019602276 7 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:23СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/20191692276 8 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:23СОПСТВЕНОСТзпо

гз 1122-294/2019123532276 9 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:24СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201971862277 16-ТА МАК БРИГАДА БР . 18 18.10.2014 03:02:25СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201915312277 16-ТА МАК БРИГАДА БР . 18 18.10.2014 03:02:26СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/20192102277 16-ТА МАК БРИГАДА БР . 18 18.10.2014 03:02:26СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-294/2019112277 16-ТА МАК БРИГАДА БР . 18 18.10.2014 03:02:26СОПСТВЕНОСТзпз 3

1122-294/2019742277 16-ТА МАК БРИГАДА БР . 18 18.10.2014 03:02:27СОПСТВЕНОСТзпз 4

1122-294/201933092278 - 18.10.2014 03:02:4883131900

1122-294/20191912278 - 18.10.2014 03:02:48831зпз 1

1122-294/201946332279 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:42СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20194102279 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:43СОПСТВЕНОСТж

1122-294/2019632279 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:43СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201913362279 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:44СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201911162279 5 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:44СОПСТВЕНОСТж

страна 30 од 51www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/2019615612280 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:42СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019247702280 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:46СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/20192182280 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:43СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-294/201910742280 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:44СОПСТВЕНОСТзпз 3

1122-294/20193942280 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:45СОПСТВЕНОСТзпз 4

1122-294/20191102280 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:47СОПСТВЕНОСТзпз 5

1122-294/201950202280 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:45СОПСТВЕНОСТзпз 6

1122-294/2019592280 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:44СОПСТВЕНОСТзпз 7

1122-294/2019202280 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:47СОПСТВЕНОСТзпз 8

1122-294/2019152280 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:46СОПСТВЕНОСТзпз 9

1122-294/20192712280 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:44СОПСТВЕНОСТзпз 10

1122-294/2019462280 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:43СОПСТВЕНОСТзпз 11

1122-294/201917322280 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:46СОПСТВЕНОСТзпз 12

1122-294/20191632280 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 03:02:43СОПСТВЕНОСТзпз 13

1122-294/20193742280 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:24СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20194502280 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:24СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201921492280 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:25СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20192602282 18.10.2014 02:36:1583150000 1

1122-294/2019992283 УЛ.16 МАК.БРИГАДА БР.84 18.10.2014 03:04:39СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/20193382284 1 - 18.10.2014 03:03:1383150000 1

1122-294/201992284 1 - 18.10.2014 03:03:1383160000 2
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/201921082284 1 - 18.10.2014 03:03:12831гнз

1122-294/2019962284 2 22.09.2019 10:43:2183131900

1122-294/20191002284 3 18.10.2014 02:39:2883131900

1122-294/2019466792285 1 18.10.2014 02:42:3183131900

1122-294/20194422285 2 18.10.2014 02:33:0583131900

1122-294/20191356422286 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:25СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/2019107162286 2 ЖЕЛЕЗАРА 17.10.2018 09:45:51СОПСТВЕНОСТзпио

1122-294/201934572286 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:26СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20196242286 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:26СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201978292287 18.10.2014 02:36:1683131900

1122-294/201960652288 18.10.2014 02:33:0683131900

гз 1122-294/2019246742289 1 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ ББ 21.12.2018 12:52:53СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1122-294/20195562289 1 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ ББ 21.12.2018 12:52:53СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-294/20193492289 1 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ ББ 21.12.2018 12:52:53СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1122-294/201931682289 1 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ ББ 21.12.2018 12:52:53СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1122-294/2019682289 1 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ ББ 21.12.2018 12:52:53СОПСТВЕНОСТзпз 4

гз 1122-294/20191902289 1 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ ББ 21.12.2018 12:52:53СОПСТВЕНОСТзпз 5

гз 1122-294/2019202289 1 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ ББ 21.12.2018 12:52:53СОПСТВЕНОСТзпз 6

гз 1122-294/2019192289 1 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ ББ 21.12.2018 12:52:53СОПСТВЕНОСТзпз 9

1122-294/20192262289 3 18.10.2014 02:29:5283131900

1122-294/2019586962290 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 18.10.2014 03:03:34СОПСТВЕНОСТгнз
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/20192922290 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 18.10.2014 03:03:35СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/2019632290 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 18.10.2014 03:03:36СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-294/2019142290 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 18.10.2014 03:03:36СОПСТВЕНОСТзпз 3

1122-294/201962290 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 18.10.2014 03:03:35СОПСТВЕНОСТзпз 4

1122-294/2019402290 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 18.10.2014 03:03:36СОПСТВЕНОСТзпз 5

1122-294/201992290 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 18.10.2014 03:03:37СОПСТВЕНОСТзпз 6

1122-294/20195272291 - 18.10.2014 03:03:3283150000 1

1122-294/20193652291 - 18.10.2014 03:03:3483150000 2

1122-294/20193322291 - 18.10.2014 03:03:3383150000 3

1122-294/20193992291 - 18.10.2014 03:03:3483150000 4

1122-294/2019102291 - 18.10.2014 03:03:3383160000 5

1122-294/2019152962291 - 18.10.2014 03:03:32831гнз

гз 1122-294/20195602292 - 18.10.2014 03:02:52СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1122-294/2019932292 - 18.10.2014 03:02:53СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-294/20191392292 - 18.10.2014 03:02:53СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1113-11592/201982872293 - 17.10.2019 09:26:50СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-11592/20191072293 - 17.10.2019 09:26:50СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-11592/20191932293 - 17.10.2019 09:26:50СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1113-11592/2019482293 - 17.10.2019 09:26:50СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1113-222293 - 17.10.2019 09:26:50СОПСТВЕНОСТзпз 4
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

11592/2019

1122-294/201963942294 СКОПЈЕ 18.10.2014 03:02:57СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20191122294 СКОПЈЕ 18.10.2014 03:02:59СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/2019262294 СКОПЈЕ 18.10.2014 03:02:58СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-294/20191362294 СКОПЈЕ 18.10.2014 03:02:58СОПСТВЕНОСТзпз 3

1122-294/20192432294 СКОПЈЕ 18.10.2014 03:02:59СОПСТВЕНОСТзпз 4

1122-294/201959982295 1 СКОПЈЕ 18.10.2014 03:02:54СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201912532295 1 СКОПЈЕ 18.10.2014 03:02:55СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/20194482295 1 СКОПЈЕ 18.10.2014 03:02:55СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-294/2019182295 1 СКОПЈЕ 18.10.2014 03:02:56СОПСТВЕНОСТзпз 3

1122-294/20191152295 1 СКОПЈЕ 18.10.2014 03:02:57СОПСТВЕНОСТзпз 4

1122-294/2019522295 1 СКОПЈЕ 18.10.2014 03:02:56СОПСТВЕНОСТзпз 5

1122-294/20192512295 1 СКОПЈЕ 18.10.2014 03:02:56СОПСТВЕНОСТзпз 6

1122-294/201913422297 СКОПЈЕ 18.10.2014 03:02:59СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20193932297 СКОПЈЕ 18.10.2014 03:03:01СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/2019612297 СКОПЈЕ 18.10.2014 03:03:00СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-294/20191582297 СКОПЈЕ 18.10.2014 03:03:00СОПСТВЕНОСТзпз 3

1122-294/20191462297 СКОПЈЕ 18.10.2014 03:03:01СОПСТВЕНОСТзпз 4

гз 1113-11590/2019672298 - 17.10.2019 09:56:47СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/2019352299 18.10.2014 02:52:2583150000 1

1122-294/20195952300 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:31СОПСТВЕНОСТж
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/2019632301 18.10.2014 02:24:0983160000 1

1122-294/2019172302 18.10.2014 02:29:5783160000 1

1122-294/2019292303 18.10.2014 02:33:1083160000 1

1122-294/2019152304 18.10.2014 02:36:2083160000 1

1122-294/2019192305 18.10.2014 02:33:1083160000 1

1122-294/2019112306 18.10.2014 02:33:1083160000 1

1122-294/201992307 18.10.2014 02:45:1183160000 1

гз 1122-294/201992308 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:30СОПСТВЕНОСТзпо

1122-294/20192472310 18.10.2014 02:26:5783150000 1

1122-294/20191232311 - 18.10.2014 03:03:0383131900

1122-294/2019332311 - 18.10.2014 03:03:03831зпз 1

1122-294/2019502312 1 18.10.2014 02:33:1183131900

1122-294/20193232312 2 - 18.10.2014 03:03:0283131900

1122-294/2019162312 2 - 18.10.2014 03:03:03831зпз 1

1122-294/2019862313 - 18.10.2014 03:03:0583131900

1122-294/201932313 - 18.10.2014 03:03:05831зпз 1

1122-294/2019882314 - 18.10.2014 03:03:0483131900

1122-294/201952314 - 18.10.2014 03:03:04831зпз 1

1122-294/2019162315 - 18.10.2014 03:03:0683160000 1

1122-294/2019162315 - 18.10.2014 03:03:0683160000 2

1122-294/20192842315 - 18.10.2014 03:03:05831гнз
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/20191672316 - 18.10.2014 03:03:0783131900

1122-294/2019162316 - 18.10.2014 03:03:07831зпз 1

1122-294/201971522317 18.10.2014 02:33:1183142500

гз 1122-294/20192302318 УЛ.16 ТА М.БРИГАДА 18.10.2014 02:26:57СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1122-294/2019122318 УЛ.16 ТА М.БРИГАДА 18.10.2014 02:26:57СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-294/2019112318 УЛ.16 ТА М.БРИГАДА 18.10.2014 02:26:58СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1122-294/201962318 УЛ.16 ТА М.БРИГАДА 18.10.2014 02:26:58СОПСТВЕНОСТзпз 3

1122-294/2019142319 18.10.2014 02:39:3083160000 1

1122-294/201962320 18.10.2014 02:36:2083160000 1

1122-294/2019262321 - 18.10.2014 03:03:0883131900

1122-294/2019102321 - 18.10.2014 03:03:08831зпз 1

1122-294/201942322 18.10.2014 02:45:1283131900

1122-294/2019105982323 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:42СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019522323 10 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:48СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201997232323 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:44СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201929802323 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:45СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20195052323 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:45СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20196202323 5 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:46СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201942672323 6 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:46СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201931892323 7 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:46СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019322323 8 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:47СОПСТВЕНОСТгнз
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/2019122323 9 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:47СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201950292325 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:30СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019129862325 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:31СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201911982325 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:31СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201921232327 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:29СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201944162328 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:29СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201915062328 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:32СОПСТВЕНОСТж

1122-294/2019552329 18.10.2014 02:33:1283131900

1122-294/20195062332 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:29СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201913652332 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:32СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20191872333 18.10.2014 02:29:5883131900

1122-294/201916922334 18.10.2014 02:42:3483142200

1122-294/20197092337 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:28СОПСТВЕНОСТп

1122-294/20191402337 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:33СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201942582338 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:28СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019152082338 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:33СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20191292338 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:33СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201978472339 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:27СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201988592339 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:34СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20199722339 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:34СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/20191050802341 1 ЖЕЛЕЗАРА 19.07.2019 08:40:07СОПСТВЕНОСТгиз
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1122-294/20192582341 1 ЖЕЛЕЗАРА 19.07.2019 08:40:07СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-294/20194282341 1 ЖЕЛЕЗАРА 19.07.2019 08:40:07СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-294/201927802341 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:35СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201917372342 18.10.2014 02:42:3483142200

1122-294/20198892343 18.10.2014 02:29:5883131900

1122-294/201956042344 18.10.2014 02:29:5983131900

1122-294/201922572345 18.10.2014 02:39:3083131900

1122-294/20192272346 18.10.2014 02:45:1283131900

1122-294/2019202347 18.10.2014 02:29:5983131900

1122-294/201914982348 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:38СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20195732348 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:40СОПСТВЕНОСТж

гз 1122-294/20195782348 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:39СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019362348 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:39СОПСТВЕНОСТзпз 30

1122-294/20191272348 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:40СОПСТВЕНОСТж

гз 1122-294/20198482348 5 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:41СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019516792349 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:38СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201918052349 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:41СОПСТВЕНОСТж

1122-294/2019232349 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:41СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201968882349 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:42СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201917702350 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:38СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20195682350 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:42СОПСТВЕНОСТж
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/20192232350 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:43СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20197892350 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:43СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201947282351 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:37СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201913312352 18.10.2014 02:39:3083131900

1122-294/2019216792353 18.10.2014 02:36:2183131900

1122-294/201962842354 18.10.2014 02:45:1283131900

1122-294/201926642355 18.10.2014 02:42:3483131900

1122-294/201978752356 18.10.2014 02:33:1283142200

1122-294/201914432357 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:37СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201957372357 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:43СОПСТВЕНОСТж

1122-294/2019137982357 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:44СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201941452357 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:44СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201910032358 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:36СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20197782358 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:45СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20197552358 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:45СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20191182358 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:45СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201932322359 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:36СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201922082359 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:46СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201926712359 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:46СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201940262360 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:35СОПСТВЕНОСТп

1122-294/201914342360 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:47СОПСТВЕНОСТж
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/2019502360 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:47СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201918732361 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:36СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201928402361 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:47СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201933422361 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:48СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20192302361 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:48СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019202361 5 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:49СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201972052362 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:03СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201941672362 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:03СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201928982362 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:04СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201931282363 18.10.2014 02:26:5983131900

1122-294/201978422364 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:03СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019293692364 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:04СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201945482364 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:05СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201918572364 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:05СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201911212364 5 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:05СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019492364 6 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:06СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201917492364 7 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:06СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201930052364 8 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:07СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201925192364 9 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:07СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20192992367 Ф-КА ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:19СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20193062368 Ф-КА ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:33:12СОПСТВЕНОСТгнз
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
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1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/2019258052371 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:02СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019223032371 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:07СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201930892371 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:08СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201910292371 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:08СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/201911602372 . 31.07.2015 15:05:00831гнз

1122-294/20198922373 1 Ф-КА ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:02СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201923772373 2 Ф-КА ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:09СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20192222373 3 Ф-КА ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:09СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201953462374 1 ЖЕЛЕЗАРА 21.10.2015 14:23:55СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201965372374 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:09СОПСТВЕНОСТж

1122-294/2019205732375 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:01СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201917782375 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:10СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019326872377 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:01СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201932922377 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:10СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201936692377 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:11СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20197192378 1 Ф-КА ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:00СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019782378 2 Ф-КА ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:11СОПСТВЕНОСТж

1122-294/2019372122379 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:59СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/201927262379 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:12СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20193062379 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:12СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019121242380 Ф-КА ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:54:20СОПСТВЕНОСТгнз
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1122-294/2019263202381 1 ЖЕЛЕЗАРА 11.03.2019 07:58:13СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1122-294/2019392381 1 ЖЕЛЕЗАРА 11.03.2019 07:58:13СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/201910032381 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:12СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20199012381 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:13СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201923942381 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:13СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/20196422381 5 ЖЕЛЕЗАРА 11.03.2019 07:58:13СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1122-294/2019552381 5 ЖЕЛЕЗАРА 11.03.2019 07:58:13СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-294/20198172382 Ф-КА ЖЕЛЕЗАРА 11.03.2019 07:58:13СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1122-294/2019152382 Ф-КА ЖЕЛЕЗАРА 11.03.2019 07:58:13СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-294/2019131002383 1 ЖЕЛЕЗАРА 11.03.2019 07:58:14СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1122-294/201921392383 1 ЖЕЛЕЗАРА 11.03.2019 07:58:14СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-294/20198832383 2 ЖЕЛЕЗАРА 11.03.2019 07:58:14СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1122-294/20191762383 2 ЖЕЛЕЗАРА 11.03.2019 07:58:14СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-294/2019124022384 1 ЖЕЛЕЗАРА 11.03.2019 07:58:14СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1122-294/2019202384 1 ЖЕЛЕЗАРА 11.03.2019 07:58:14СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/20193802384 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:58СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20191772384 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:59СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-294/2019422385 Ф-КА ЖЕЛЕЗАРА 11.03.2019 07:58:14СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1122-294/2019212385 Ф-КА ЖЕЛЕЗАРА 11.03.2019 07:58:14СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-294/2019131732386 18.10.2014 02:36:2683131900

1122-294/201911972387 18.10.2014 02:45:1783131900
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/2019362388 18.10.2014 02:24:1483142200

1122-294/20192942389 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:56СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20191282390 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:56СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201945872391 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:55СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019912391 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:59СОПСТВЕНОСТж

1122-294/2019318012395 1 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:14СОПСТВЕНОСТп

1122-294/2019332395 10 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:18СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20199592395 11 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:19СОПСТВЕНОСТп

1122-294/2019382395 12 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:19СОПСТВЕНОСТж

гз 1122-294/201983132395 13 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:19СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/20192222395 14 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:20СОПСТВЕНОСТж

1122-294/2019592395 15 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:20СОПСТВЕНОСТп

1122-294/2019502395 16 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:21СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20192592395 17 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:21СОПСТВЕНОСТп

1122-294/2019482395 18 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:21СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20191612395 19 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:22СОПСТВЕНОСТп

1122-294/2019172395 2 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:15СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20191022395 20 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:22СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20193922395 21 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:23СОПСТВЕНОСТп

1122-294/2019392395 22 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:23СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20191902395 23 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:24СОПСТВЕНОСТп
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
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1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/2019972395 24 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:24СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20192352395 25 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:24СОПСТВЕНОСТп

1122-294/2019452395 26 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:25СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201974352395 27 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:25СОПСТВЕНОСТп

1122-294/20191422395 28 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:26СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20193082395 29 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:26СОПСТВЕНОСТп

1122-294/201910012395 3 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:15СОПСТВЕНОСТп

1122-294/20191682395 30 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:26СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20193672395 31 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:27СОПСТВЕНОСТп

1122-294/2019812395 32 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:27СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20191852395 33 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:28СОПСТВЕНОСТп

1122-294/2019902395 34 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:28СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20191542395 35 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:28СОПСТВЕНОСТп

1122-294/2019652395 36 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:29СОПСТВЕНОСТж

1122-294/2019125892395 37 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:29СОПСТВЕНОСТп

1122-294/2019722395 38 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:30СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20192282395 39 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:30СОПСТВЕНОСТж

1122-294/2019272395 4 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:16СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20191032395 40 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:30СОПСТВЕНОСТп

1122-294/2019702395 41 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:31СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201953942395 42 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:31СОПСТВЕНОСТп
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Катастарска општина: ГАЗИ БАБА
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5286  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-294/20191182395 43 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:32СОПСТВЕНОСТж

1122-294/2019144742395 44 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:32СОПСТВЕНОСТп

1122-294/2019422395 45 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:32СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20193452395 46 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:33СОПСТВЕНОСТп

1122-294/20191102395 47 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:33СОПСТВЕНОСТж

1122-294/2019422395 48 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:34СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201983562395 49 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:34СОПСТВЕНОСТп

1122-294/201923612395 5 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:16СОПСТВЕНОСТп

1122-294/2019402395 50 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:34СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201920032395 51 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:35СОПСТВЕНОСТп

1122-294/20192182395 52 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:35СОПСТВЕНОСТж

1122-294/2019432395 53 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:36СОПСТВЕНОСТж

1122-294/201914982395 54 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:36СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20192022395 55 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:37СОПСТВЕНОСТгнз

1122-294/2019732395 56 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:37СОПСТВЕНОСТж

1122-294/2019452395 6 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:16СОПСТВЕНОСТж

1122-294/2019642395 7 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:17СОПСТВЕНОСТп

1122-294/20191922395 8 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:17СОПСТВЕНОСТж

1122-294/20194032395 9 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:56:18СОПСТВЕНОСТп

1122-294/201944152396 ЖЕЛЕЗАРА 18.10.2014 02:55:55СОПСТВЕНОСТж

1122-294/2019942397 18.10.2014 02:30:0283142200
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1105-158563/2020 од 27.10.2020 09:46:27 1105-158563/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје Гео Премер КАТ

Бр
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Н
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. н
а 

зг
р.

 и
др

уг
и 
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ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

ДП 1122-294/2019971 12216 1 ЖЕЛЕЗАРА 7 28.05.2013 15:11:33СОПСТВЕНОСТГ1

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

делосновен

Г8.1.Други права чие запишување е утврдено со закон
Вид на право:

ЗАЛОЖНО ПРАВО ХИПОТЕКА

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото:

ПЕНСТРААТ; 105 ЦУРАНОЛНМ ХОЛДИНГ НВ 0000000000000

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/

заеднички
дел од
зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Посебен/
заеднички дел

од
Број на

катастарска
парцела

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на правотоПовршина

во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

ДП 3831 МЕ2272 1 5
НОТАРСКИ АКТ ОДУ БР.582/04

НА НОТАР БОРИВОЈ
СТОЈКОСКИ

1114-3514/2017 27.10.2017 15:03:51

НА ДЕН 18.11.2011 ГОД.ВО 14 ЧАС.И 28 МИН.
ПРЕНЕСЕНО Е ЗАЛОЖНО ПРАВО ХИПОТЕКА ОД

ИНТАБУЛАЦИОНА КНИГА ЗАСНОВАНО СО
ПРЕДМЕТ Р.БР.198/2004 ОД 17.05.2004 ГОД.ИНО
БР.198/04, КНИГА 19, СТРАНА 275, ВО ИЗНОС ОД
1.785.290,00 УСД.ВО КОРИСТ НА ЛНМ ХОЛДИНГ

НВ

ПП 161 МЕ2272 1 5

Г.9. Промени во прибележувања
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Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРОМЕНИ НА ДРУГИ СТВАРНИ ПРАВА ПРЕЗЕМЕНИ ОД СТАРИОТ ЕЛЕКТРОНСКИ СИСТЕМ

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2189 1 22- 1121-22685/2014 05.12.2014 14:32:18
НА ИЛ 5286-МАКПЕТРОЛ АД ОД СКОПЈЕ И КАМЕКС

ЈОВАН И ДР ДОО ОД СКОПЈЕ ИМААТ ПОБАРУВАЊА
КАКО ДОВЕРИТЕЛИ ВО СТЕЧАЈНА ПОСТАПКА СТ.БР.

650/96, ПРЕД ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2 СКОПЈЕ

600
00

2189 1 34-
600
00

2189 1 18-
600
00

2189 1 49-
600
00

2189 1 03872- гнз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРОМЕНИ НА ДРУГИ СТВАРНИ ПРАВА ПРЕЗЕМЕНИ ОД СТАРИОТ ЕЛЕКТРОНСКИ СИСТЕМ

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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2189 1 22- 1121-22685/2014 05.12.2014 14:32:18
НА ИЛ 5286 СО РЕШЕНИЕ СТ БР.90/00 ОД ОСНОВЕН

СУД СКОПЈЕ 2 СКОПЈЕ, ОТВОРЕНА Е СТЕЧАЈНА
ПОСТАПКА НАД ДОЛЖНИКОТ РЖ ТОПИЛНИЦА АД
СКОПЈЕ УЛ.16-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА БР.18

600
00

2189 1 34-
600
00

2189 1 18-
600
00

2189 1 49-
600
00

2189 1 03872- гнз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2252 0 595-
ДОГОВОР ЗА ЗАКУП ОДУ БР.2773/16 ОД
14.10.2016 ГОДИНА НА НОТАР ИВАНА

КАТАВЕНОВСКИ
1116-7561/2016 19.10.2016 14:28:50

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП ВО КОРИСТ НА РЖ-ИНТЕР-
ТРАНСШПЕД ДРУШТВО ЗА ДОМАШЕН И

МЕЃУНАРОДЕН ТРАНСПОРТ ШПЕДИЦИЈА
АВТОШКОЛА , УГОСТИТЕЛСТВО И ТУРИЗАМ АД

СКОПЈЕ ЕМБС 5166195

500
00

2252 0 4156-
500
00

2252 0 1349-
500
00

2252 0 62017-
500
00
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2252 0 33590-
500
00

2252 0 26-
600
00

2252 0 734-
600
00

2252 0 031854- гнз

2284 1 1338-
500
00

2284 1 29-
600
00

2284 1 02108- гнз

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г11.ДРУГИ СТВАРНИ ПРАВА преземени од стариот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА)

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

Датум и час на
запишување

2245 1

 НА И.Л.БР.5286-ВРЗ ОСНОВА НА НОТАРСКИ АКТ ОДУ.БР.919/2004 ОД 26.07.2004 ГОДИНА НА НОТАР БОРИВОЈ СТОЈКОСКИ,НА
ДЕН 26.07. 2004 ГОДИНА,ЗАПИШАНО Е ЗАЛОЖНО ПРАВО- ХИПОТЕКА ОД ПРВ РЕД,НА НЕДВИЖНОСТА ОЗНА- ЧЕНА КАКО КП
12826/30,КП 12826/31,КП 12826/32,КП 12826/33 КО СКОПЈЕ,ОПФАТЕНА ВО ПОСЕДОВЕН ЛИСТ БР.18200 КО СКОПЈЕ,НА
ЗАЛОЖНИОТ ДОЛЖНИК  ТРОСКА  АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО И ПРОМЕТ СО ТОМАС-ФОСФАТОВО БРАШНО
ОД СКОПЈЕ,УЛ 16- ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА  БР.18,ЗА ДОЛЖНИК- ОТ ДРУШТВО ЗА ВНАТРЕШНА И НАДВОРЕШНА ТР- ГОВИЈА
ЕНЕРГОМАРКЕТ  АЦЕ И БЛАГОЈКА ДОО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ,УЛ. ЦРВЕНА СКОПСКА ОПШТИНА  БР.4,ВО КОРИСТ НА
ЗАЛОЖНИОТ ДО- ВЕРИТЕЛ ТУТУНСКА БАНКА АД ОД СКОПЈЕ,УЛ.  12-ТА УДАРНА БРИГАДА  ББ,ЗА НЕДВИЖНИОТ ИМОТ ОПИШАН
ВО ЧЛЕН 1 ОД ДОГОВОРОТ,ЗАРА- ДИ ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ПОБАРУВАЊЕ НА ЗАЛОЖ- НИОТ ДОВЕРИТЕЛ СО СИТЕ ИДНИ
ПРИРАСТИ И ПРИПАДОЦИ.(КП 12826/30,КП 12826/31,КП 12826/32 И КП 12826/33 КО СКОПЈЕ,СО ПРЕ- МЕРОТ НА
НЕДВИЖНОСТИТЕ ЗА КО ГАЗИ БАБА, ПРЕТСТАВУВААТ КП 2242,КП 2243,КП 2244 И КП 2245/1 КО ГАЗИ БАБА).

11.01.2018 15:41:111113-172/2018

2224 1

 НА И.Л.БР.5286-ВРЗ ОСНОВА НА НОТАРСКИ АКТ ОДУ.БР.730/2003 ОД 15.08.2003 ГОДИНА НА НОТАР БОРИВОЈ СТОЈКОСКИ,
ЗАПИШАНО Е ЗАЛОЖНО ПРАВО-ХИПОТЕКА ОД ПРВ РЕД,НА НЕ- ДВИЖНОСТА,ОЗНАЧЕНА КАКО ОПИТНА СТАНИЦА, ИЗГРАДЕНА
НА КП 12826/1 КО СКОПЈЕ,СО ПО- ВРШИНА ОД 898 М2,ОПИШАНА ВО ПОСЕДОВЕН ЛИСТ БР.10430,НА ЗАЛОЖНИОТ ДОЛЖНИК
РЖ  ИНСТИТУТ  АД СКОПЈЕ,УЛ.16-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА  БР.18 ВО СКОПЈЕ,ВО КОРИСТ НА ЗАЛОЖНИОТ ДОВЕРИТЕЛ
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ-КОМПЕНЗАЦИОНЕН ФОНД ОД СТРАНА ПОМОШ ЈАПОНИЈА,УЛ.
ДАМЕ ГРУЕВ  БР.14 ВО СКОПЈЕ.(ОБЈЕКТОТ ИЗГРА- ДЕН НА КП 12826/1 КО СКОПЈЕ ОД ПРЕМЕРОТ НА

31.03.2014 11:39:391121-
5056/2014
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Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г11.ДРУГИ СТВАРНИ ПРАВА преземени од стариот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА)

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

Датум и час на
запишување

НЕДВИЖНОСТИТЕ ЗА КО ГАЗИ БАБА ПРЕТ- СТАВУВА КП 2224/1 КО ГАЗИ БАБА).

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Железнициж

НЕКАТ.ПАТ.42200

ПАРКИРАЛ.42500

Други вештачки неплодни земјиштавнз

земјиште под инфраструктурни објектизпио

З.ПОМ.ЗГ.60000

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

Земјиште под зградазпз

земјиште под објектзпо

градежно изградено земјиштегиз

ПОД ЗГРАДА50000

Други природни неплодни земјиштадпнз

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

НЕИЗГРАДЕНО  ЗЕМЈИШТЕ31900

Патиштап

тешка и загадувачка индустријаГ1

деловна просторијаДП
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име и презиме, потпис

Овластено лице:
Златко ФурнаџискиМ.П.
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PEnyEflHKA MAKEAOHI4JA

du't<gr

ONUTUHA rA3U EAEA
CKONJE

cEKTOp 3A yp6AHl/3AM il TPAAEXHO SEMJI41UTE
Oggeneure sa yp6aHracrraqKo nnaHilpaFbe

Ep. 28-3/2819-2 os19.10.2020 rog.

[43BOE OE nnAH EPOJ 696/2020

flYII sa fpa4cxa r{erBpr C 17 Enox 01
Onurruxa Farr Ea6a-Cxonje
flnaucru nepiloA 2017-2022
Oanyra 6p: 09-2424116 os 30.07.2020 ros
Hauexa ra rpag6a: f2--necHa raxgycrpraja
Yn. KoncKu npilcran oA yn. C2,H3,
KO faaur Ea6a Kfl Aen ogKn2379t1, Aen oA Rn237Bl1,

Aen oA Kn237711 n ApytuM 1:1000 (1:2500)

Paxoeo4rrer Ha ceKTop,
Enarrqa Enaxeecra,4ua

Erl 153,154

143BOEOT 3A: l-pagcra qerBpr C 17, Enor 01, 6poj Ha napqena 1.6

GOEPX]4:

rPAArqKh EEn
- 3aaepeHa Konilja oA c1lHTe3eH nnaH Bo ilAeHrilqHa eopMa- HyuepnqKu noKa3are.nn
TEKCTyAflEH AEn

3aaepeHa Konilja o,q onulTr il noce6Hr ycnoBil aa rsrpafl6a, pasBoj
14 KOpt4CTeFbe Ha 3eMjr[uTeTo il rpaE6nTe

1.

2.

uepa6orun
Cnexaxa 3apeea gua

.'?/)/
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 БЛОК
БРОЈ НА 
ПАРЦЕЛА ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА

КОМПАТИБИЛНИ КЛАСИ НА 
НАМЕНА СОГЛАСНО ТАБЕЛА 2 

ОД ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
СТАНДАРДИ И НОРМАТИВИ ЗА 

УРБ.ПЛАН.

КАТНОСТ
МАКСИМАЛНА ВИСИНА 

ДО ВЕНЕЦ м1

ПОВРШИНА НА 
ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА м2

МАКСИМАЛНА 
ПОВРШИНА ЗА 
ГРАДБА ВО 
УТВРДЕНИОТ 
ПРОСТОР ЗА 
ГРАДБА

ВКУПНО 
РАЗВИЕНА 

ПОВРШИНА ЗА 
ГРАДБА ПО 
НИВОА

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ %

1.1
Г1-тешка и загадувачка 

индустрија
Д1,Д2,Д4,Б4,В2,Г2,Г3,Г4 
макс.вкупен збир 49% П+2

според АУП (согласно 
технолошки процес) 126,510 95,957 143,936 1.14 75.85%

1.2
Г1-тешка и загадувачка 

индустрија
Д1,Д2,Д4,Б4,В2,Г2,Г3,Г4 
макс.вкупен збир 49% П+2

според АУП (согласно 
технолошки процес) 67,100 61,743 92,615 1.38 92.02%

1.3
Г1-тешка и загадувачка 

индустрија
Д1,Д2,Д4,Б4,В2,Г2,Г3,Г4 
макс.вкупен збир 49% П+2

според АУП (согласно 
технолошки процес) 168,228 141,871 212,807 1.26 84.33%

1.4
Г1-тешка и загадувачка 

индустрија
Д1,Д2,Д4,Б4,В2,Г2,Г3,Г4 
макс.вкупен збир 49% П+2

според АУП (согласно 
технолошки процес) 15,381 10,113 15,170 0.99 65.75%

1.5
Г1-тешка и загадувачка 

индустрија
Д1,Д2,Д4,Б4,В2,Г2,Г3,Г4 
макс.вкупен збир 49% П+2

според АУП (согласно 
технолошки процес) 84,449 59,114 88,671 1.05 70.00%

1.6
Г1-тешка и загадувачка 

индустрија
Д1,Д2,Д4,Б4,В2,Г2,Г3,Г4 
макс.вкупен збир 49% П+2

според АУП (согласно 
технолошки процес) 66,996 46,897 70,346 1.05 70.00%

1.7
Е2-комунална супраструктура 

ТЖ / П
според АУП (согласно 
технолошки процес) 2,008 544 544 0.27 27.09%

1.8
Г1-тешка и загадувачка 

индустрија
Д1,Д2,Д4,Б4,В2,Г2,Г3,Г4 
макс.вкупен збир 49% П+2

според АУП (согласно 
технолошки процес) 4,633 1,944 2,916 0.63 41.96%

1.9 Е2-комунална супраструктура 
Е

/ П постоечка 2,625 1,412 1,412 0.54 53.79%

1.10 Е2-комунална супраструктура 
МРС

/ П постоечка 375 240 240 0.64 64.00%

1.11 Е2-комунална супраструктура 
МРС

/ П постоечка 183 106 106 0.58 57.92%

1.12
Е3-некомпатибилна 
инфраструктура ПС / П

според АУП (согласно 
технолошки процес) 12,561 8,793 8,793 0.70 70.00%

1.13
Е3-комунална супраструктура 

ТС / П
според АУП (согласно 
технолошки процес) 3,890 1,928 1,928 0.50 49.56%

910,830.00 ВКУПНО 430,662 639,482 0.70 47.28%
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Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 3858667

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Златко Фурнаџиски

Датум на валута
27.10.2020

Партизански Одреди 89

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6189822

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
1404

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
27.10.2020

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

1242

0

62

1404

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-168/2-602/2020 од 27.10.2020 10:59:12 03-168/2-602/2020

Центар за катастар на недвижности Скопје ГЕО ПРЕМЕР КАТ, 6189822, УЛ.М.Т.ГОЛОГАНОВ 98/1/7 - СКОПЈЕ

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО ПРЕМЕР КАТ, 6189822, УЛ.М.Т.ГОЛОГАНОВ 98/1/7 -
СКОПЈЕ на ден 27.10.2020 во 10:58:43 часот до Агенцијата за катастар на
недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број
03-168/2-602/2020

ПОТВРДА

KO ГАЗИ БАБА

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'ILCFH2H', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: ГАЗИ БАБА / Парцела: 2282/0

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Златко ФурнаџискиМ.П.

www.katastar.gov.mk
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